
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonietta Orlacchio  Firma  Antonietta Orlacchio
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2018/D.04520
 

DEL 23/11/2018
 

 

 
OGGETTO   
 

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO SERVIZIO DI INTERPRETARIATO L.I.S. EFFETTUATO A FAVORE DI UN DIPENDENTE ASP 

DURANTE IL CORSO SULLA SICUREZZA

 
 

 

Struttura Proponente Innovazione, Ricerca e Formazione
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Segreteria Direzionale Gestione del Personale - (LAG) 

Economico Patrimoniale  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

INNOVAZIONE E RICERCA FORMAZIONE-
Potenza - 18 

120,00    

     

     

     
 

 
Antonietta Orlacchio

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonietta Orlacchio  Firma  Antonietta Orlacchio
 

Pagina 2/3 

 

 PREMESSO CHE con Determinazione Dirigenziale n. 2018/D.04367 del 06.11.2018 è stato 

affidato al sig. Conte Carmine Antonio il servizio di interpretariato LIS per una dipendente ASP 
sorda prenotata al corso di formazione specifica sulla sicurezza, rischio basso, per il giorno 
14.11.2018 per un importo di € 120,00 esclusa ritenuta d’acconto e con incarico di attività  

occasionale; 
 
VISTA la nota di pagamento del 14.11.2018 acquisita al prot. n. 115295 del 21.11.2018 con la 

quale il sig. Conte Carmine Antonio ha chiesto il saldo del compenso dovuto per il servizio di 
interpretariato LIS effettuato il giorno 14.11.2018 per tot 4 ore per un corrispettivo richiesto di € 

120,00; 
 

PRESO ATTO che il servizio di interpretariato LIS è stato regolarmente effettuato dal sig. Conte 

Carmine Antonio  come da incarico e che occorre  procedere al pagamento del compenso 

spettante come richiesto nella nota di pagamento di cui sopra; 

 

DETERMINA 

 
Giusta la premessa in narrativa da considerare parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento 

 

DI AUTORIZZARE l’UOC Gestione del Personale/LAG al pagamento di € 120,00  al sig. Carmine 

Antonio  CONTE con le modalità indicate dallo stesso nella nota di pagamento che sarà inviata a 

parte dalla UOSD Formazione; 

 

DI DARE ATTO che la spesa complessiva di € 120,00  graverà sul fondo Formazione anno 2018; 

 

Il presente provvedimento è trasmesso per i seguiti di competenza all’U.O.C. Gestione del 

Personale. 

 

La documentazione di cui alla presente determinazione è depositata presso la U.O.S.D. 

Formazione 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonietta Orlacchio  Firma  Antonietta Orlacchio
 

Pagina 3/3 

 

 

Paolo Viola
 

L’Istruttore  
 

 

Antonietta Orlacchio
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 
la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 

 

 
 


